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212.
Vyhláška ministra financí v dohodě 

s ministrem pošt a telegrafů 
ze dne 31. října 1935 

o výplatě úsporných a šekových vkladů a po­
hledávek na účtech v hotovosti u poštovní spo­
řitelny ve Vídni podle zákona ze dne 1. čer­
vence 1926, č. 232 Sb. z. a n., o provedení 
úmluvy o poštovní spořitelně vídeňské ze dne
6. dubna 1922 a dodatečné dohody ze dne 23. 

února 1925.

Ježto přípravné práce spojené s provedením 
úmluvy a dodatečné dohody jsou skončeny, 
vyhlašuje se:

§ 1.
Podle ustanovení § 4, odst. 2 zákona ze dne 

1. července 1926, č. 232 Sb. z. a n., určuje se 
závazně podíl vypadající na každou rakousko- 
uherskou korunu podle poměru úhrnu převede­
ných pohledávek k celkové úhradě, vyjádřené 
po rozumu § 3 cit. zákona v korunách česko­
slovenských, 41% (čtyřicet jedním procen­
tem).

§ 2.

Výplatu provede postupně poštovní spoři­
telna v Praze po předchozím vyrozumění vlast­
níků pohledávek.

Dr. Trapl v. r.

213.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 14. listopadu 1935, 

kterou se pozměňuje vyhláška ministra n- 
nancí ze dne 7. července 1933, ě. 137 Sb. z. a n., 
o paušalování daně z obratu u koloniálního a 
jiného zboží, dováženého z ciziny, ve znění vy­
hlášek ministra financí ze dne 11. srpna 1933, 
č. 176 Sb. z. a n., ze dne 28. srpna 1933, č. 181 
Sb. z. a n., ze dne 27. června 1934, č. 124 Sb. 
z. a n., a ze dne 19. prosince 1934, č. 283 

Sb. z. a n.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. prosin­
ce 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu a 
dani přepychové, ve znění zákonů ze dne 16. 
prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. 
prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze dne 28. 
dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., ustanovuji v do­
hodě s ministrem průmyslu, obchodu a živno­
stí a s ministrem zemědělství:

(i) V položce 20, písm. b) seznamu, připo­
jeného k vyhlášce č. 137/1933 Sb. z. a n. ve 
znění vyhlášek č. 176/1933, 181/1933, 124/ 
1934 a 283/1934 Sb. z. an., zrušuje se bod 8 
a nahrazuje se tímto zněním:
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Běž.
pol.
sez.

Čís.
cel.
saz.

Druh zboží Sazba paušálu

3. ostatní ovoce, nejmenované pod 1 a 2:
a) švestky a brusinky.......................................
(8) ostatní ovoce.................................................

10 Kč za 100 kg
50 Kč za 100 kg

(2) Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem 20. listopadu 1935.

Dr. Trapl v. r.

Státní tiskárna v Praze.


